
   Centrum zdravotní a sociální péče Liberec, příspěvková organizace  
 Krejčího 1172, Liberec 6,  tel.: 482 323 324, e-mail: czasp@czasp.cz 

 

  

 

Před návštěvou klienta: 

 v Domově seniorů Kopretina, adresa: Burianova 969, Liberec 6,  

 v pobytové odlehčovací službě Krejčího 1172/3, Liberec 6 

 v pobytové odlehčovací službě Borový vrch 1032, Liberec 14 

prohlašuji, že: 

 

 

 

 
 

 

- jsem se v posledních dvou týdnech před návštěvou vědomě nesetkal s nikým, kdo je 

nemocný nákazou známou jako COVID 19 

- nikdo z mé rodiny či z blízkého okolí, s kým se stýkám, není nemocný s nákazou 

COVID 19 

- nikdo z mé rodiny a blízkých, s kým se stýkám,  není v karanténě a ani nemá příznaky 

nákazy COVID 19 

- netrpím obtížemi, s kterými je nákaza COVID 19 obvykle provázena, jako jsou 

zvýšená teplota, horečka, kašel, dušnost, bolesti kloubů apod.  

- nejsem pozitivně testovaný na COVID 19 

- nemám nařízenu karanténu ani izolaci 

- budu se v prostorách Domova pro seniory Kopretina, odlehčovací pobytové službě 

pohybovat v respirátoru, nebo roušce 

- s ohledem na současnou pandemii se budu chovat maximálně zodpovědně a 

odpovědně a s ohledem na zdraví své a zdraví klientů a zaměstnanců Domova pro 

seniory Kopretina, zaměstnanců OS (odlehčovací pobytové službě) a zaměstnanců 

CZaSP 

- v případě, že u mě bude diagnostikována nákaza COVID-19, budu neprodleně 

informovat vedoucí okrsku, kde jsem byl na návštěvě, s uvedením všech podstatných 

skutečností pro ochranu klienta, pro ochranu dalších klientů i zaměstnanců Domova 

pro seniory Kopretina a ostatních zaměstnanců CZaSP 

 

 

Jméno a příjmení:        

 

 

 

 

 

 

V Liberci dne        Podpis:  

 

 

      


